
                                                                                                                                  

U c h w a ł a  Nr XXVI / 162 / 2021 

Rady  Gminy Jemielno 

z  dnia 26 maja 2021 roku 

 

w sprawie rozpatrzenia petycji  z dnia 16 marca 2021 roku  

dotyczącej zagrożenia bezpieczeństwa mieszkańców Luboszyc  

 

Na podstawie art. 18b ustawy z dnia 8 marca 1990 r .o samorządzie gminnym                                   

( Dz.U z 2020r. poz. 713 ze. zm..)  oraz art. 9 ust. 2 i art. 10 ust.1 ustawy  z dnia 11 lipca  

2014 r.  o petycjach  ( Dz.U. z 2018 r. poz. 870)  

 

                                        Rada Gminy Jemielno uchwala co następuje: 

 

§ 1. Uznać za  zasadną petycję  z dnia 16 marca 2021 roku dotyczącą zagrożenia 

bezpieczeństwa mieszkańców wsi Luboszyce, w tym dzieci korzystających z placu zabaw, 

mieszkańców uczestniczących w posługach religijnych w tutejszym kościele oraz klientów 

sklepu. 

 

§ 2 Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady  do zawiadomienia wnoszącego petycję                               

o  sposobie  jej załatwienia wraz  z uzasadnieniem  w formie  pisemnej. 

 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w  życie  z dniem  podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

 
     W dniu 16 marca 2021 roku do Rady Gminy w Jemielnie  wpłynęła petycja mieszkańców 

wsi Luboszyce reprezentowanych przez Panią Renatę Barda– sołtysa wsi Luboszyce  

         Petycja  była  rozpatrywana  przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji  na  posiedzeniu  

w  dniu  11 maja 2021roku. 

Komisja po zapoznaniu się  z treścią  petycji i  z treścią odpowiedzi na pismo skierowane 

przez Komisję do Wójta Gminy  w/w sprawie oraz wysłuchaniu  wyjaśnień  udzielonych  

przez Panią  Wójt Gminy  obecną na posiedzeniu ustaliła  co następuje: 

1. Uznać  petycję za zasadną.  

2. Po przeanalizowaniu wszystkich aspektów sprawy komisja Skarg, Wniosków i Petycji 

uznała, że bezpieczeństwo pieszych użytkowników w/ w drogi jest sprawą 

najważniejszą. 

3. Niniejsza uchwała stanowi zawiadomienie o sposobie  załatwienia petycji                    

w rozumieniu art.13 ust 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r  petycjach.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


